### REPUBLIQUE FRANCAISE

#### **COMMUNE D'EPAGNY METZ-TESSY**

# **REUNION du CONSEIL MUNICIPAL**

(article L 2121-10 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Le Conseil Municipal se réunira dans la salle d'animation Grenette sise 15 rue de la Grenette à EPAGNY METZ-TESSY,

## Le lundi 24 janvier 2022 à 18h30

Affiché le 17 janvier 2022

#### ORDRE DU JOUR

- ⇒ Approbation du compte-rendu du 7 décembre 2021.
- 1. Reprise de provision pour créances douteuses.
- 2. Conventions d'usage à intervenir avec la Communauté d'Agglomération du Grand Annecy pour la réalisation de travaux prévus à la stratégie de gestion des plantes exotiques envahissantes sur des propriétés de la Commune d'EPAGNY METZ-TESSY.
- 3. Convention de financement entre la commune d'EPAGNY METZ-TESSY et les communes d'ARGONAY, de CHARVONNEX, de CHAVANOD, de FILLIÈRE, de GROISY, de MONTAGNY-LES-LANCHES, de NÂVES-PARMELAN, de POISY, de VILLAZ et la COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE FIER ET USSES pour l'étude de faisabilité relative à la construction d'un centre aquatique.
- **4.** Convention de mise à disposition du stand de tir de Saint-Julien-en-Genevois pour les agents de la Police Municipale Mutualisée.
- 5. Echange foncier Monsieur Laurent LAVOREL Lieu-dit "Le Village".
- **6.** Acquisition foncière Commune d'EPAGNY METZ-TESSY / SAFER Parcelle cadastrée AT 68 sise au lieu-dit "Les Pourras".
- **7.** Rachat partiel d'un bien porté par l'Etablissement Public Foncier de Haute-Savoie sis au lieu-dit "Au Grand Champ".
- 8. Commune d'Epagny Metz-Tessy / société SOGIMM : vente foncière du lot 1 destiné à la réalisation de logements en accession à la propriété et du lot 6 destiné à la réalisation d'un parking mutualisé dans le cadre de l'opération de promotion immobilière au lieu-dit "Au Grand Champ".

- 9. Opérations immobilières rapport annuel 2021.
- **10.** HAUTE-SAVOIE HABITAT Opération "OPAL" : Prêt n° 129 226 de 474 749,00 euros Garantie d'emprunt accordée pour l'acquisition en VEFA de 4 logements (2 PLUS, 1 PLAI, 1 PLS).
- 11. Adaptation du tableau des emplois.
- **12.** Mandat donné au Centre de Gestion de la Haute-Savoie pour lancer une consultation en vue de la conclusion d'un contrat groupe d'assurance des risques statutaires.
- 13. Service Enfance Jeunesse Approbation des tarifs.
- **14.** Approbation du règlement de fonctionnement des services périscolaires et des accueils de loisirs.

### Points non délibératifs :

- 1. Compte rendu de l'utilisation par le Maire des délégations qui lui ont été accordées en application de l'article L 2122-22 du CGCT.
- 2. Questions diverses.

Le Maire,

Roland DAVIET.